
Su bsemnatul/Subsemnata,
de candidat

DECLARATIE DE AVERE

p {! t:>.2 r-r-7' ti,fiJ7'l{
, avf,nd func{ia

,
Ia CONSILIUL LOCAL AL COM. DRAGANESTI

CNP /.9[,01dff.yA{; A , domiciliul .Lot. :-<et,,.,rttdt;-;rr t ; c.i,.;1. ,s.4s..j7;,.;.::..f

cu,oscSnd prevederire art. 326 din Codur penar privincl farsurci impreuni cu familiar)de{in urmltoarele:
in declara(ii, declar pe proprie rispundere

+ l) Prin farnilie seinlelege so[ul/so{ia gi copiii afla1i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

Atiresa sau zona 1:: . ..'. . :

titutarurt)
.ii:r:; ,1::,, :,i ,.:.' ,, ' ,'

ll-/.t.rnta g11, ,/l /"rs.E./ lsi)2 5, 2'tr /."'/ ,/r7-t 1-,D i7,t,/i*z

'r (lategoriile inclicatesunt: (l) agrico.l; (2) forestier; (3) intraviran; (4) Iuciu de apd; (5) alte categorii dee-xtravilane. dacd se afld in circuituicivil.'") La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia,iat rir cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOlA:
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

teren irli

copilLrl).



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanli; (4) spatii comerciale/dc

prodLrclie.
*z) La"Titular,, se menlione azd.,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia' copilUl)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

rl{odul de dotrf,ndire

I lavl i!.zl r',t / t /f /)/r-,/( -'..

frU',;?fr.,V /,r'i/t,t /h,it7i.*

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumath deP[geqte 5.000 de euro

de cult, colecfii de arti 5i

universal, a clror t'Aloare

NOTA:
Se vor men{iona

la momentul declardrii.
toate bunurile aflate in proprietate. indiferent dacS ere se af'li sau .u pe terit.rir-rr Ror,aniei

mobile. a clror valoare deP69e9te 3.000 de euro fiecare,
III. tsunuri

ultimele 12 luni

gi bunuri imobile instrdinate

Valoarea



lV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bhnci sau institulii financiare din strdin[tate.

*Cutegoriile indicute sunt; (l) cont curenl sau echiyalente (inclusiv card); (2) depozit bancet \trtt
acltiyulenle, (3) .fonduri de inveslilii ,sau echivalente, inclusiv./bnduri private de pensii satt alte sisteme t'u

ttc'ttrrtulat'e (.ta vrtr cleclura cele u.fbrente anului fiscal anterior) .

2. Plasanrente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pia(i insumati a tuturor
acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdin6tate.

"(.atagrtriilc indicate sunl:
ttt'litrtti .sctu pdrli sociala in socieldli

(1) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate. obligaliuni):
cotnerciale; (3) impruntuluri acordale tn nume personal'

,-\lI -)



3. AIte active producl.toare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 cle euro pe

!.__

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in strdindtate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte
asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Valoare

Vtr. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{d de valoarea de piafl, din
partea unor persoane, organizafii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale s:ru

institu{ii publice rom6negti sau strline, inclusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a clror valoare individualS depiqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratuliile uzuule primite clin purteu rutlelor t{e 5;rudul I;i ul ll-lau



VII. Venituri ale declarantului qi
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571i2003

NOTA:

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara irclusiv veniturire provenite din strdinitate.

Titu lar

-1.J. Solisolie

5. I,'eniltn.i clin pen.sii

5. I . l-itLilar
i.->.tlf/-<lU,'t IF"*

i :,J. Soq/so{ie

6. Itenittrri tlin octit,ititli agricole

i . rr :r rr

Ci ne a realiaat lrv"eni1lil Venitul anual
: incasat1. Venituri din salarii

I . l. I'itular

L2. So{/so1ie

-. -G;;

2. L'enituri c{in activitdli independente
l.l. TitLrlar

2.2. So/so1ie

3. [/enituri din cedarea Jblosin{ei ;r*,.ltu
3. I . 

-I 
itu lar

3.2. So1/so{ie

1. I,'enitut.i din investilii

5 I i')r-) ,

6.2. Soy'so1ie



Prezenta declara{ie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletirii

.........(1-,'a*.,..?,J. ;'. i.,;.

r[spund potrivit legii penale pentru inexactitafea sau

Semnltura


